
__________________________________________________________________________________________ 

 

                    Regionální muzeum v Chrudimi je zřizováno Pardubickým krajem 

 

                                           VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ 

NABÍDKY 

 

 

Veřejná ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, dodávky či služby, jejíž 

zadání nepodléhá zákonu č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, vyjma povinnosti zadavatele postupovat v souladu se zásadami transparentnosti, 

rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

 

TVORBA NOVÝCH WEBOVÝCH STRÁNEK Regionálního muzea v Chrudimi 

 

datum zveřejnění: 3.12.202024 

 

zadavatel:              Regionální muzeum v Chrudimi, Široká 86, 537 01 Chrudim 

                                IČO  00370941, DIČ  CZ00370941    

 

kontaktní osoba:   Mgr. Klára Habartová, ředitelka RM v Chrudimi 

                                tel: 733 456 480, habartovauzeumcr.cz                                                                                                                                        

 

předmět plnění zakázky a jeho vymezení:  

Předmětem zakázky je vytvoření nových webových stránek Regionálního muzea v Chrudimi, 

které budou moderní, uživatelsky přívětivé a budou reflektovat požadavky na funkčnost, 

design i technické specifikace uvedené v této zadávací dokumentaci. Součástí zakázky je také 

návrh a vytvoření nového logotypu muzea a grafického maskota, který bude sloužit pro 

propagační a marketingové účely. 

místo plnění zakázky: hlavní budova Regionálního muzea v Chrudimi 

termín realizace zakázky:  

Zakázka musí být dokončena nejpozději do 31. března 2025, tak aby byly nové webové 

stránky Regionálního muzea v Chrudimi plně funkční a připravené k užívání od duben 2025. 

hodnotící kritéria nabídek:  

 Cena (váha 40 %) 

 Kvalita návrhu designu a technického řešení (váha 40 %) 

 Reference a zkušenosti dodavatele (váha 20 %) 

požadavky na zpracování nabídkové ceny zakázky, platební podmínky:  

 Celková nabídková cena za realizaci zakázky nesmí přesáhnout částku 300 000 Kč 

včetně DPH. 

 V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním zakázky, které 

budou fakturovány zadavateli (např. doprava, konzultace, příprava dokumentace 

apod.). 

 Nabídková cena bude považována za nejvýše přípustnou a musí být uvedena v české 

měně (CZK). 



 2 

 Pokud uchazeč není plátcem DPH, stanoví cenu jako skutečnou, konečnou  

a nezvyšovanou o případnou DPH. 

Platební podmínky: 

 Platba za plnění zakázky bude provedena na základě daňového dokladu (faktury) 

vystaveného dodavatelem. 

 Splatnost faktury je stanovena na 30 dní od jejího doručení zadavateli. 

 Úhrada zakázky proběhne nejpozději do 30. dubna 2025. 

 

PODROBNÝ POPIS PROJEKTU 

 

Požadavky na strukturu webu 

Nové webové stránky musí zahrnovat následující sekce: 

1. Základní informace o muzeu 

2. Expozice, výstavy a akce  

3. Aktuality 

4. Programy pro školy 

5. Fotogalerie 

6. Badatelské služby 

7. Archeologie 

8. Sbírky 

9. Publikace 

10. Úřední deska 

Každá sekce bude obsahovat přehledné informace, snadno upravitelné v redakčním 

systému (CMS). Obsah bude přenesen z aktuálních stránek a doplněn o nové prvky podle 

návrhu zadavatele. 

 

Designové požadavky 

 Web musí kombinovat moderní vzhled s prvky secesní estetiky, inspirovanými 

tvorbou Alfonse Muchy. 

 Vizuální stránka webu by měla odkazovat na architektonický styl budovy muzea. 

 Stránky budou přehledné, minimalistické a respektující aktuální trendy UX/UI 

designu. 

 Grafický návrh webových stránek bude řešen samostatně před započetím díla.  

Funkční požadavky 

 Responzivní design: Web musí být optimalizován pro všechny typy zařízení (PC, 

mobilní telefony, tablety). 

 Rezervační systém: 

o Možnost online rezervací pro školní programy. 

o Automatické potvrzení rezervací e-mailem. 

o Export dat rezervací pro administrativní potřeby. 

 Vícejazyčná podpora: čeština a angličtina 

 Přístupnost: Splnění požadavků na přístupnost podle WCAG 2.1 (úroveň AA). 

 CMS: Uživatelsky nenáročný systém správy obsahu, který umožní zaměstnancům 

muzea snadnou a pravidelnou aktualizaci. 

 Aktualizace: Web musí podporovat časté aktualizace obsahu, s možností plánování 

publikace. Dodavatel se zavazuje zajistit dostupnost aktualizací systému každý rok,  



 3 

a to i za předpokladu poplatku nepřesahujícího částku 10 000 Kč, který bude předem 

odsouhlasen oběma stranami. 

 

Technická specifikace 

 

Platforma a technologie: 

 Web bude vyvinut za použití serverového jazyka PHP (verze 8.0 a vyšší) a 

databázového systému MySQL (verze 8.x). 

 Modulární architektura umožňující budoucí rozšíření funkcí. 

Hosting: 

 Hosting s podporou PHP a MySQL, SSL certifikátem a garantovanou dostupností 

alespoň 99,9 %. 

 Automatizované měsíční zálohy s možností rychlé obnovy dat. 

Bezpečnost: 

 Implementace ochrany proti základním hrozbám, jako jsou SQL injection a XSS. 

 Šifrovaná komunikace pomocí SSL certifikátu. 

 Správa oprávnění uživatelů CMS. 

Optimalizace: 

 Rychlost načítání webu musí dosahovat PageSpeed Insights skóre minimálně 90 na 

desktopu i mobilu. 

 Plná kompatibilita s moderními prohlížeči (Chrome, Firefox, Edge, Safari). 

Záruka: 

 Minimálně 24měsíční záruka na bezchybný provoz. 

 

výsledek předávaného díla: 

Výsledkem předávaného díla bude: 

1. Funkční a plně dokončené webové stránky Regionálního muzea v Chrudimi, 

které: 

o Budou splňovat všechny technické, funkční a designové požadavky 

stanovené v této zadávací dokumentaci. 

o Budou optimalizovány pro různá zařízení (PC, tablety, mobilní telefony) a 

prohlížeče. 

o Budou obsahovat jazykové mutace (česká a anglická verze) a přístupnost pro 

osoby se zdravotním postižením. 

o Zahrnou přenesený obsah ze stávajících webových stránek a umožní 

snadnou administraci. 

o Budou vybaveny rezervačním systémem pro školní programy. 

2. Grafické návrhy a související výstupy: 

o Nový logotyp muzea v elektronické podobě (ve formátech vhodných pro tisk i 

digitální použití). 

o Grafický maskot ve více variantách (pro různé propagační účely, např. online 

materiály, tiskoviny, merchandising). 

3. Kompletní dokumentace: 

o Uživatelská příručka pro administraci webových stránek. 

o Dokumentace obsahující popis technického řešení, včetně všech použitých 

systémů a kódů. 

o Návrh pravidel údržby a doporučení pro dlouhodobé používání webu. 

 



 4 

4. Plně funkční zkušební verze webových stránek: 

o Dodaná k testování nejméně 30 dní před finálním spuštěním, s možností 

připomínkování ze strany zadavatele. 

 

5. Finální spuštění webových stránek: 

o Realizováno v dohodnutém termínu, s potvrzením o předání bez vad a 

nedodělků. 

6. Záruční podmínky: 

o Poskytnutí záruky na bezchybnou funkčnost webových stránek po dobu 12 

měsíců od předání díla. 

o Součástí záruky bude roční údržba webu (např. pravidelný upload a 

aktualizace). 

Tento výsledek bude předán zadavateli v digitální podobě a případně při osobním jednání v 

sídle Regionálního muzea v Chrudimi. 

   

možnost plnění subdodavatelem: je přípustná 

variantní řešení: variantní řešení se připouští po vzájemné domluvě 

 

kvalifikační předpoklady:   

Zadavatel požaduje následující kvalifikační předpoklady uchazeče a jejich doložení: 

 oprávnění k podnikání - doložení oprávnění k podnikání v kopii (např. předložení 

živnostenského listu nebo výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud v ní má být 

dodavatel zapsán dle zvláštních právních předpisů) 

 minimálně tři reference o využití nabízených modulů muzejními či obdobnými institucemi 

 čestné prohlášení uchazeče o tom, že: 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, 

podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 

účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 

účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k 

území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 

osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 

podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených 



 5 

osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání 

či bydliště, 

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 

proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů, 

e) není v likvidaci, 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 

či bydliště dodavatele, 

i) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

j) mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu 

k) je ekonomicky a finančně způsobilý splnit tuto veřejnou zakázku. 

 

požadavky na podání nabídek  

Dodavatelé musí do nabídky zahrnout: 

 Cenovou kalkulaci. 

 Návrh designu včetně ukázky hlavní stránky a jedné podstránky. 

 Popis technického řešení. 

 Reference podobných projektů realizovaných dodavatelem. 

 

způsob, místa a termín podání nabídek: 

Dodavatelé mohou své nabídky podat následujícími způsoby: 

 Datovou schránkou: Nabídku zašlete prostřednictvím datové schránky Regionálního 

muzea v Chrudimi (ID: 9tfvpd9). 

 Písemně: Uchazeči mohou nabídku podat osobně nebo doporučeně prostřednictvím 

držitele poštovní licence.  Nabídku doručte v zalepené obálce označené „Výběrové 

řízení – webové stránky Regionálního muzea v Chrudimi – NEOTVÍRAT“ na adresu 

muzea Regionální muzeum v Chrudimi, Široká 86, Chrudim 53701, kontaktní osoba: 

Mgr. Klára Habartová. 

Termín pro podání nabídek: 

 Nabídky musí být doručeny nejpozději do 13. prosince 2024 do 14:00 hodin. 

 Nabídky doručené po tomto termínu nebudou do výběrového řízení zařazeny. 

 

 

 

 

 



 6 

Výběrové řízení: 

Výběrové řízení proběhne dne 16. prosince 2024. Zadavatel o výsledcích řízení informuje 

všechny účastníky ještě tentýž den. 

   

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu, upřesnit 

podmínky zakázky, nehradit náklady, jež uchazeči vznikly v souvislosti s podáním 

nabídky. 

 

         

 

V Chrudimi, 3. 12. 2024 

Mgr. Klára Habartová 

        ředitelka RM v Chrudimi 

 

 


		2024-12-03T12:38:36+0100
	Mgr. Klára Habartová




